
Unsere Tickets ab 1.Januar 2020 

       

Verkehrs- und Tarifverbund Stuttgart GmbH (VVS) 
VVS-Service  Telefon: 0711 19449 / www.vvs.de

facebook.com/VVS           twitter.com/VVS  
youtube.com/VVS          instagram.com/VVS

Mit der App zum Ticket

TagesTicket und
EinzelTicket bei Kauf
über Handy günstiger!

unter
vvs.de/tickets
und in der App
VVS Mobil

Am preiswertesten
fahren Sie mit
unserem Abo,
12 Monate fahren
und nur 10 Monate zahlen.

Abos und weitere Infos
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Bietigheim-
Bissingen Backnang

Waiblingen
Fellbach

Asperg
Ditzingen Kornwestheim

Tamm

Esslingen

Schorndorf

Plochingen

Reichenbach(F)

Altensteig

Geislingen
 Kirchheim(T)

Nürtingen

Göppingen 

Dettenhausen

Holzgerlingen 

Winnenden

Stuttgart

Ostfildern
Flughafen/
Messe

Böblingen

Filderstadt

Leinfelden-
Echterdingen

Sindelfingen

Ludwigsburg

Leonberg

Remseck(N)

Renningen Kernen(i.R)

Magstadt

Weil der Stadt

Vaihingen (E)

Wendlingen

Marbach

Kirchheim(N)

Murrhardt

Welzheim

Herrenberg

 

1,40  €
PreisGilt in Bussen und Stadtbahnen für bis zu 3 Haltestellen.

In S-Bahnen und Nahverkehrszügen gültig bis zur nächsten Haltestelle.
Nicht gültig in Nachtbussen. Kein Umstieg, keine Fahrtunterbrechung.

*Preise StadtTicket, beteiligte Kommunen (                             ) siehe Tarifzonenplan.

Kommunen mit StadtTicket

EinzelTages
Ticket

GruppenTages
Ticket

2,50  

2,90  

4,20  

5,30  

6,50  

7,70  

8,60

9,50  

11,00  

15,90  

20,10  

24,60  

29,20  

32,60  

12,00  

15,70  

17,00  

19,70

19,70  

19,70  

1,30  

1,40  

2,10  

2,60  

3,20  

3,70  

4,20  

4,90  

5,30  

7,90  

9,80  

12,10  

14,00  

15,90  

Preise in €

1

2

3

4

5
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Netz

TagesTicket EinzelTicket 4er-Ticket
    Erwachsene              Kind 6 –14

     1 Abschnitt für 1 Fahrt, Umsteigen
     und Fahrtunterbrechung möglich

    Erwachsene              Kind 6 –14

       für 1 Fahrt, Umsteigen und
       Fahrtunterbrechung möglich

    für 1 Person                 bis zu 5 Personen
bis 7 Uhr am Folgetag

6,00  

8,60  

10,80  

13,20  

13,20

13,20  

Zonen

KurzstreckenTicket

Preise in € Preise in €

5,20 (3,00*) 10,40 (6,00*)

Plochingen

Asperg Bf in Tarifzonen 2/3

Asperg Bf

7400 (LVL)


	7400 - Tariftabelle

